
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /У- 2 0 /^  № //(S3____
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 5 апреля 2013 года 

№ 829 «Об утверждении положения о порядке подготовки и выдачи
разрешений на установку рекламных конструкций на территории 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2003 года 
№ 38-Ф3 «О рекламе» статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 5 апреля 2013 года № 829 
«Об утверждении положения о порядке подготовки и выдачи разрешений на 
установку рекламных конструкций на территории муниципального образования 
Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов


